® B e
1. Getriebe T 33511

ab Schlepper Nr. ... 7925/1 (alle F-Varianten)
7926/1 (alle U-Varianten)

2. DEUTZ-SICCOPUR-Filter
3. Triebachse APL 3050
4. Motorhaubenausgleich

Ergénzung zur Ersaizteilliste Z 1008-1

3200 8.69 pg

DERSTE

Printed in Germany




- 122 115 103 104 121 114 .13 1?9 111 110 148
1011/2 V ) e

K1008-1103



Wechselgetfiebe (synchron)

1 2 3 4 4
1011/2— 9 1 NJ 211 DIN 5412 Rollenlager
(55X 100x21)
1011/2—10 1 80X100X3,5 Stiitzscheibe
1 0,2—1,0 mm Ausgleichscheibe 2)
zu Pos. 10
1011/2—-12 | 1 1,6-2,0 mm Anlaufscheibe 1)
1011/2—-13 1 K40X47X20 Nadelkafig
1011/2—14 1 K 35X42X30 Nadelkéfig
1011/2—15 1 Z28/24 Zahnwelle
1011/2—16 2 30X38X5 W.-Dichtring
1011/2—-17 | 1 Distanzring
1011/2—18 | Zentrierdeckel
1011/2—19 1 6014 D 625 Kugellager
(70X 110X 20) :
1011/2—20 | 1 | 70X2,5 DIN 471-FST |Sicherungsring
1 70X90X0,1-0,2 mm |P.-Scheibe 2)
zu Pos. 20
1011/2—-22 1 110X 4 DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1 190%X110X0,1~0,2 mm |P.-Scheibe 2)
zu Pos. 22
1011/2—-23 | 3 Druckfeder
1011/2—24 1 70X 90Xx10/12 W.-Dichtring
1011/2—-25 1 164,2X5,7 Ring
1011/2—26 | 4 | M8X30DIN931-8G |Sechskantschraube
1011/2-27 | 1 Z=13/20 Antriebswelle
1011/2—28 | 1 Z=51 Stirnrad
1011/2—-29 | 1 Z2=45 Stirnrad
1011/2-30 1 58 X2 DIN 471-FSt  |Sicherungsring
1011/2—31 1 Anlaufscheibe
1011/2-32 | 2 Synchronkorper
1011/2-33 | 1 Synchronkorper
mit Schmierbohrung
9 Zugfeder

zu Pos. 32 + 33




122 115 103 104 121

1011/2

§3 54 52 51

K1008-1103




Wechselgetriebe (synchron)

et :

1 2 3 4 4
18 Scheibe

zu Pos. 32 + 33
1011/2—35 6 Synchronring
1011/2—-36 2 Synchronring
1011/2—39 9 Druckfeder
1011/2—40 | 12 Kugelbolzen
1011/2—41 | 12 Druckstlick
1011/2—42 4 Schiebemuffe
1011/2—43 1 Keilbuchse
1011/2—44 6 K 68X74X30 Nadelkafig
1011/2—45 2 K68X74X20 Nadelkéfig
1011/2—46 1 Z=51 Stirnrad mit

Kupplungskérper
1011/2—47 1 Z=45 Stirnrad mit

Kupplungskorper
1011/2—48 1 Z=41 Stirnrad mit

Kupplungskorper
1011/2—49 1 Anlaufscheibe
1011/2-50 | 1 0,2—2,0 mm Scheibe 1)
1011/2—51 1 6210 N DIN 625 Kugellager

(50 X 90 X 20)
1011/2~52 1 2,2~-2,4 mm Sprengring 1)
1011/2—-53 1 M 16 X35 DIN 87-4D |Senkschraube
1011/2—-54 1 Scheibe
1011/2—55 1 Gruppenwelle
1 Gruppenwelle 4)

1011/2—56 1 Z=21 Schieberad (Krg)
1011/2—-57 1 K25X32%X16 Nadelkéfig
1011/2—58 1 ' Anlaufscheibe
1011/2—59 1 Laufbuchse
1011/2—-69 1 Z=40 Stirnrad mit Kupp-

lungskérper 5. Gg.




6
109 1

I

1011/ 2

53 54 52 51

\

15

K1008-1103




Wechselgetriebe (synchron)

1 2 3 4 4
1011/2—70 1 Z=48 Stirnrad mit Kupp- -
lungskdrper 6. Gg.
1011/2—71 1 Z=23 Stirnrad 3. Gg.
1011/2—-72 1 Z=32 Stirnrad 4. Gg.
1011/2—73 1 130210 J 2 (50 X90X 22) [Rollenlager
1011/2—74 1 90 X3 DIN 472-FST |Sicherungsring
1011/2-75 1 Lagerinnenring 3)
1 LagerauBenring 3)
1011/2—-77 1 2,1-3,4 mm Einstellscheibe 1)
1011/2—78 1 J77X25 Sicherungsring
1011/2—79 1 Z=17/12 Vorgelegewelle
1 Z=17/12 Vorgelegewelle 4)
1011/2—82 1 Rohr
1011/2—83 1 A48x25 Sicherungsring 4)
1011/2—84 1 Zapfwelle
1011/2-85 1 Schragkugellager
1 P.-Scheibe 2)
zu Pos. 85
1011/2—86 1 IM50X1,5 DIN 70852-8G|Nutmutter
1011/2—87 1 A 50 Sicherungsblech
1011/2—89 1 AbschluBdeckel
1011/2—-80 1 45X65X10 W.-Dichtring
1011/2—-91 4 | M8X25DIN933-8G [Sechskantschraube
1011/2—93 1 VerschluBkappe
1011/2—-94 | "2 Sechskantschraube
1011/2—95 1 Zwischenwelle
1011/2—-96 1 90 X3 DIN 472-FST  |Sicherungsring
1011/2-97 2 6210 DIN 625 Kugellager
(50X 90 X 20)
1011/2—98 1 Abstandrohr
1011/2—99 2 Anlaufscheibe
1011/2—-101 | 2 Keilbuchse
2. Gg. + Zw.-Antr.
1011/2—102 | 1 Bolzentrager
1011/2—103 | 48 Bolzen




148

101112

16 113 108 11:}0
» N . . ST A \) =
§3 5, 52 51 50 49 55 ! ‘ B

86
L’IOS

K1008-1+03




9
Wechselgetriebe (synchron)
1 2 3 | 4 : 4 4 4

1011/2—-104 | 2 Schiebemuffe
1011/2—106 | 8 K68X74X17,5 Nadelkéafig
1011/2—107 | 1 Abstandrohr
1011/2—108 | 1 0,2—-2,0 mm Einstellscheibe 1)
1011/2—109 | 1 Lagerbuchse
1011/2—110 | 1 2,1-2,6 mm Einstellscheibe 1)
1011/2—111 | 1 Lagerinnenring 3)

1 LagerauBenring 3)
1011/2—-113 | 1 Anlaufscheibe
1011/2—114 | 1 Keilbuchse 1. Gg.
1011/2—115 | 1 Bolzentrédger 1.+2. Gg.
1011/2—121 | 1 Z=52 Stirnrad 1. Gg.
1011/2—-122 | 1 Z=47 Stirnrad 2. Gg.
1011/2—-123 | 1 Z=29 Stirnrad 5. Gg.
1011/2—124 | 1 Z=22 Stirnrad 6. Gg.
1011/2—125 | 1 Anlaufscheibe
1011/2—126 | 1 Synchronkérper

3 Zugfederzu Pos. 126

1) Scheibe zu Pos. 126
1011/2—-135 | 1 Zwischenring
1011/2—-136 | 1 Z=41 . Stirnrad mit Kupp-

lungskérper 3. Gg.

1011/2—187 | 1 Z=37 Stirnrad mit Kupp-

: lungskérper 4. Gg.
1011/2—-138 | 1 7,3—8,5 mm Anlaufscheibe 1)
1011/2—141 | 1 Lagerinnenring 3)

1 LagerauBenring 3)
1011/2—143 | 1 Lagerbuchse’
1011/2—144 | 1 620 DIN 1481-FST |Spannhlilse
1011/2—145 | 1 Scheibe
1011/2—146 | 1 M20X1,5X45 Sechskantschraube
DIN 961-8G




I

K1008-1103




Wechselgetriebe (synchron)

11

1 2 3 4 4
1011/2—147 | 1 21 DIN 432-ST Sicherungsblech
1011/2—148 | 1 Z=7-40 Kegelradsatz
1011/2—149 | 1 Z=21-32 Riicklaufrad
1011/2—150 | 1 Lagerbolzen
1011/2—151 | 2 Anlaufscheibe
1011/2—152 | 1 Abstandrohr
1011/2—-153 | 2 K22X32X30 Nadelkafig
1011/2—154 | 2 22X1,2 DIN 471-FSt  |Sicherungsring
1011/2—155 | 1 Synchronring

') wahlweise

2) nur im Bedarfsfall
3) nur zusammen
lieferbar

4) bei Ausflihrung
Kriechgang




12

1011/3

40 46 50

K1008-11-04




Wechselgetriebe (unsynchron)

13

1 2 3 .4 4
1011/3— 1 1 Anlaufscheibe
1011/3— 2 | 1 Laufbuchse 5. Gg.
1011/3— 3 | 3 Bolzentrager

5.+6.Gg. + Gr.W.
1011/3— 4 | 4 Keilbuchse 3.+6. Gg.
+ Zw.-Antr. + Gr.W.
1011/3— 5 | 1 Z=40 Stirnrad 5. Gg.
1011/3— 6 | 1 Lagerbuchse
1011/3— 7 1 2,1-2,4 mm Einstellscheibe 1)
1011/3— 8 | 1 Z=48 Stirnrad 6. Gg.
1011/3— 9 | 1 Lagerinnenring 3)
1 LagerauBenring 3)
1011/3-12 | 1 1,6—2,0 mm Anlaufscheibe 1)
1011/3—13 1 K 40X47X20 Nadelkafig
1011/3—14 1 K35X42X30 Nadelkafig
1011/3—15 1 Z2=28/24 Zahnwelle
1011/3—16 | 2 30X38X%5 W.-Dichtring
1011/3-17 | 1 Distanzring
1011/3—18 | 1 Zentrierdeckel
1011/3—20 | 1 Sicherungsring
1 70X90X0,2 P.-Scheibe ?)
zu Pos. 20
1011/3—21 1 70X90x10/12 W.-Dichtring
1011/3—-22 1 6014 DIN 625 Kugellager
(70 X110 X 20)
1011/3—23 1 164,2X5,7 Ring
1011/3—24 4 M 8X30 DIN 931-8G |Sechskantschraube
1011/3—25 1 110X 4 DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1 90X 110X0,2 P.-Scheibe 2)
zu Pos. 25
1011/3—26 1 Anlaufscheibe
1011/3—-27 1 Z=18/20 Antriebswelle
1011/3—28 | 1 Z=51 Stirnrad




. K1008-11-04




Wechselgetriebe (unsynchron)

15

1 2 3 4 4
1011/3—-29 1 Z=45 Stirnrad
1011/3—31 1 Anlaufscheibe
1011/3—34 1 Keilbuchse
1011/3—36 2 K 68X74X20 Nadelkafig
1011/3—-37 1 Z=51 Stirnrad
1011/3-38 1 Z=45 Stirnrad
1011/3—39 1 Z=41 Stirnrad
1011/3—40 1 Anlaufscheibe
1011/3—41 1 0,2—2,0 mm Scheibe 1)
1011/3—42 1 6210 N D 625 Kugellager

(50 X 90 X 20)
1011/3—43 1 2,2--2,4 mm Sprengring 1)
1011/3—44 1| M16X35DIN 87-4D |Senkschraube
1011/3—45 1 Scheibe
1011/3—46 1 Gruppenwelle
1 Gruppenwelle 4)

1011/3—47 1 Bolzentrager

1.+2. Gg.
1011/3—48 | 144 Bolzen
1011/3—49 6 Schiebemufie
1011/3—50 7 K68X74X30 Nadelkafig
1011/3—51 6 K68X74X17,5 Nadelkéafig
1011/3-52 1 Z=52 Stirnrad 1. Gg.
1011/3-53 1 Z=47 Stirnrad 2. Gg.
1011/3—55 1 Anlaufscheibe
1011/3-56 1 Bolzentrager

3.+4. Gg.
1011/3—57 1 Keilbuchse 1. Gg.
1011/3—58 3 Keilbuchse

2.+4. Gg.+Zw.-Antr.
1011/3—60 1 Lagerbuchse
1011/3—61 1 Z=41 Stirnrad 3. Gg.
1011/3—62 1 Z=387 Stirnrad 4. Gg.




16

1011/3

40 46 50

39

4

48

52 50 57 26




Wechselgetriebe (unsynchron)

17

1 2 3 4 4
1011/3—63 | 1 7,3—8,5mm Anlaufscheibe 1)
1011/3—65 1 NJ 211 DIN 5412 Rollenlager

(55X100 % 21)
1011/3—66 1 80X100X3,5 Stiitzscheibe
1 0,2—1,0 mm Ausgleichscheibe 2)
zu Pos. 66
1011/3-67 1 6X20 DIN 1481-FSt  |Spannhlilse
1011/3~68 | 1 Scheibe
1011/3—69 | 1 Lagerinnenring 3)
1 LagerauBenring 3)
1011/3—70 | Z=7-40 Kegelradsatz
1011/3-71 | 1 M 20X 1,5X45 Sechskantschraube
DIN 961-8G
1011/3~72 | 1 21 DIN 432-St Sicherungsblech
1011/3-73 | 1 7 =21 Schieberad (Krg.) 4)
1011/3-74 | 1 K 25X 32X 16 Nadelkafig
1011/3-77 | 1 582 DIN 471-FSt  |Sicherungsring
1011/3-78 | Z=23 Stirnrad 3. Gg.
1011/3=79 | 1 7 =32 Stirnrad 4. Gg.
1611/3-80 | 1 130210 J 2 (50X 90X 22) [Rollenlager
1011/3-81 | 1 90 %3 DIN 472-FSt  [Sicherungsring
1011/3-82 | Lagerinnenring 3)
1 LagerauBenring 3)
1011/3-84 | 1 2,1—3,4 mm Einstellscheibe 1)
1011/3-85 | JT77X25 Sicherungsring
1011/3-86 | 1 Vorgelegewelle
. 1 Vorgelegewelle 4)
1011/3—-87 | 1 & 48X 2,5 Sicherungsring 4)
1011/3—89 1 Z=21/32 Ricklaufrad
1011/3—-90 | 1 Lagerbolzen
1011/3—91 2 Anlaufscheibe
1011/3—92 | Abstandrohr
1011/3-93 2 K22X32X30 Nadelkafig
1011/3—-94 | 2 | 22X1,2 DIN471-FSt |Sicherungsring




18

1011/3

52 50 &7 26

84 93 83

N : h—
A N+ aﬁ
90 8
91 )92 |89 91 94
1

K1008-11-04




~ Wechselgetriebe (unsynchron)

19

1 2 3 | 4 4
1011/3—-95 | 1 . Zapfwelle
1011/3+96 2 6210 DIN 625 Kugellager

(50 X 90 X 20)

1011/3-98 1 M 50X1,5DIN 70852-8G Nutmutter
1011/3—99 | 1 i A 50 Sicherungsblech
1011/3—101 | 1 AbschluBdeckel
1011/3—102 | 1 45X65X10 W.-Dichtring
1011/3—103 | 4 8X25 DIN 933-8G  [Sechskantschraube
1011/3—-105 | 1 VerschluBkappe
1011/3—106 | 2 M 6X10 DIN 933-8G |Sechskantschraube
1011/3—107 | 1 Zwischenwelle
1011/3—-108 | 1 90X 3 DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1011/3—109 | 1 50X90X20 Schragkugellager

(mit Bund)

1 70X80X0,1-0,3 mm |P.-Scheibe 2)

zu Pos. 109
1011/3—110 | 1 Abstandrohr
1011/3—111 | 2 Anlaufscheibe
1011/3-114 | 1 Bolzentrager
1011/3—118 | 1 0,2—2,0 mm Einstellscheibe 1)
1011/3—-119 | 1 Abstandrohr
1011/3—120 | 1 Z=22 Stirnrad 6. Gg.
1011/3—-121 | 1 Z=29

Stirnrad 5. Gg.

) wahlweise

2} nur im Bedarfsfall

3) nur zusammen
lieferbar

') bei Ausfiihrung
Kriechgang




20

1012/1

K1008-12-02




Schaltung zum Wechselgetriebe

21

1 2 3 i 4 4
1012/1—1 | 1 Schaltgabel 3.-4. Gg. 1)
1012/1— 2 | 2 Lagerbolzen
1012/1— 3 | 2 Schaltgabel 1.-4. Gg.

1 Schaltgabel 1.-2. Gg. )
1012/1— 4 1 Lagerblgel vorn
1012/1—= 5 | 1 Lagerbiigel Mitte
1 Lagerbligel Mitte 2)
1012/1— 6 2 8 I 11l DIN 5401-WSt Kugel
3 8 @ 111 DIN 5401-WSt |Kugel 2)
1012/1— 7 4 Sperrstift
1012/1— 8 1 7 DIN 9045-FSt Sprengring
1012/1— 9 | 6 Sperrstift
1012/1-10 | 6 Druckfeder
1012/1—11 2 Deckblech
1012/1—12 | 4 8,4 DIN 463-St Sicherungsblech
1012/1-13 | 4 Sechskantschraube
1012/1-14 | 1 Lagerbtigel hinten
1012/1—-15 1 Sperrstift
1012/1—16 | 1 Schaltgabel (Krg.)
1012/1-17 2 10,5 DIN 125-St Scheibe
1012/1-21 | 1 Schaltschiene
1.+2. Gg.
1012/1—-22 | 1 Anschlagbolzen
1012/1-23 1 Flhrungshiilse
1012/1—-24 | 1 Druckfeder
1012/1-25 1 Ring
1012/1-26 | 2 15X 1 DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1012/1—-28 1 .. {Umlenkhebel
1012/1—-29 1 Schaltschiene
3.+4. Gg.
1 Schaltschiene
3.+4.Gg.")
1012/1-30 | 1 Umlenkhebel




22

1012 /1

K1008-12-02

)

34 35 37




Schaltung zum Wechselgetriebe

23

1 3 4 | 4
1012/1-31 1 Schaltschiene
5.+6. Gg.
1 Schaltschiené
5.+6. Gg. 1)
1012/1-32 1 Schaltgabel
5.-+6. Gg.
1 Schaltgabel
5.-6.Gg. 1)
1012/1—-33 1 Schaltgabel
V.+R.-Gr.
1 Schaltgabel
V.+R.-Gr. 1)
1012/1-34 1 Mitnehmer
1012/1-35 1 Schaltschiene
V.+R.-Gr.
1 Schalischiene
V.+R.-Gr. ")
1012/1—-36 1 Schaltgabel Zw.-Gr.
1 Schaltgabel Zw.-Gr. 1)
1012/1-37 1 Schaltschiene Zw.-Gr.
1 Schaltschiene
Zw.-Gr. 1)
1012/1-38 6 10,5 DIN 463-St Sicherungsblech
1012/1-39 6 | M10X25 DIN 933-8G [Sechskantschraube
1012/1—40 | 12 : Gewindestift
1012/1—41 | 10 | M 10X 40 DIN 931-8G |Sechskantschraube
1012/1—-42 1 . Entliifter, vollst.
1012/1—-43 1 Spritzblech
1012/1—-44 1 . Deckel
1012/1—45 4 | M10X20 DIN 933-8G |Sechskantschraube
1012/1—46 1 Lagerschale
1012/1-47 1 Schalthebel Gg.
1012/1—48 1 Schalthebel Gr.




24

1012 /1

K1008-12-02




25
Schaltung zum Wechselgetriebe

1 2 | 3 4 \ 4 4 4
1012/1—49 2 Schaltkugel Unterteil
1012/1-50 | 2 Schaltkugel Oberteil
1012/1--51 2 Druckfeder
1012/1-52 | 2 Kerbfiihrungsstift
1012/1-53 | 1 Schaltkappe '
1012/1--54 | 6 M 83X 15 D933-8G  |Sechskantschraube
1012/1-55 | 2 Schutzkappe
1012/1-56 2 4X22 DIN 1481-FSt  |Spannhiiise
1012/1-57 | 1 Griff Gg.

1012/1-58 1 Griff Gr.
1012/1—59 2 M 10 DIN 936-6G Sechskantmutter
1012/1—-60 | 1 Gehédusedeckel
1012/1—61 1 OlmeBstab, vollst.
1012/1-62 1 | A18x22 DIN 7603-Cu |Ring

1012/1-63 1 | A42X49 DIN 7603-Cu |Ring

1) bei Ausfiihrung
Synchron

2) bei Ausflihrung
ohne Kriechgang




26

10241

K1008-24-02




Ausgleichgetriebe mit Sperre

4

27

1 2 3 4

1024/1— 1 1 Ausgleichgehduse

rechts
1024/1— 2 1 Ausgleichgehéuse links
1024/1— 3 1 Ausgleichradsatz, kpl.
1024/1— 31| 1 Z=20 Achskegelrad rechts
1024/1— 8/2; 1 Z=20 Achskegelrad links
1024/1— 3/3] 4 Z=13 Ausgleichkegelrad
1024/1— 4 2 VerschluBdeckel
1024/1— 5 1 Kreuzstiick
1024/1— 6 4 Anlaufscheibe
1024/1— 7 1 Bolzen
1024/1— 8 2 Bolzen
1024/1— 9 1 Anlaufscheibe rechts
1024/1-10 1 Anlaufscheibe links
1024/1—11 | 12 | M 12X 55 DIN 931-8G |Sechskantschraube
1024/1—12 4 Sechskantschraube
1024/1-13 8 Sicherungsblech
1024/1—-14 1 6216 DIN 625 Kugellager

(80X 140 X 26)
1024/1—15 1 2,6—3,8 mm Ausgleichscheibe 1)
1024/1-16 1 Zwischenring
1024/1-17 1 6016 DIN 625 Kugellager
(80X 125X 22)

1024/1—18 1 Schaltgabel
1024/1—-19 1 Scheibe
1024/1—-20 1 Druckfeder
1024/1—21 1 Scheibe
1024/1-22 1 0,5—-2,0 mm Ausgleichscheibe 1)
1024/1-23 1 840 DIN 1481-FSt |Spannhiilse
1024/1—24 1 5x40 DIN 1481-FSt  |Spannhilse
1024/1—-25 1 636 DIN 1481-FSt  |Spannhiilse
1024/1—26 } 1,0-2,0 mm Ausgleichscheibe 1)

1024/1-27

Scheibe




28

K1008-24-02

50

T
i i

77

1024 /1




Ausgleichgetriebe mit Sperre

29

1 2 | 3 4 4
1024/1—-28 2 OR17X1,5 Ring
1024/1—-29 1 Schiebemuffe
1024/1-30 | 12 Bolzen
1024/1-31 1 Differentialsperrhebel
1024/1-32 1 Welle
1024/1-33 1 Nocken
1024/1-34 1 8 X 45 DIN 1481-FSt  |Spannhilse
1024/1—35 1 5X 45 DIN 1481-FSt  |Spannhlilse

1) wahlweise




1027 11

N

30

o

K1008-2202




31

Abtrieb
1 2 | 3 4 | 4 4 4
1027/1— 1 2 Bremsgeh&use, vollst.
1027/1— 11, 2 Bremsgehéuse
1027/1—- 1/20 2 Hohlrad
1027/1— 1/3] 6 12 m 6 X40 Zylinderstift
1027/1— 2 | 22 | M 14X 40 DIN 912-10K |Zylinderschraube
1027/1— 3 6 . Rohr
1027/1— 5 2 60x80x11/12 W.-Dichtring
1027/1— 6 1 Doppelbremse rechts
1027/1— 7 1 Doppelbremse links
1027/1— 8 2 Z=11 Seitenwelle
1027/1— 9 2 60 X2 DIN 471-FSt  |Sicherungsring
1027/1-10 1 Zwischenring links
1027/1—-11 1 Zwischenring rechts
1027/1-12 2 Achsrohr
1027/1—13 6 | A24x29 DIN 7603-Cu Ring
1027/1—14 6 M24X15 VerschluBschraube
1027/1-15 2 Entliiftungsventil
1027/1—16 2 Abdeckblech
1027/1—-17 | 36 | M 12X 40 DIN 912-8G |Zylinderschraube
1027/1-18 4 30217 J 2 Rollenlager
(85 %150 X 30,5)
1027/1-19 2 7690 H 08 Gleitringdichtung
1027/1-20 2 Haltering
1027/1-21 2 Rohr
1027/1-22 2 Hinterachswelle
1027/1-23 | 16 Riffelschraube
1027/1-24 | 16 A 20 DIN 74361-8G  |Kugelbundmutter
1027/1-25 2 Nutmutter
1027/1—26 2 Planetentréger
1027/1-27 2 | 6X12DIN 1481-FSt |Spannhiilse
1027/1—-28 | 12 Anlaufscheibe
1027/1—29 6 Planetenrad
1027/1—30 | 12 K 45X53X28 Nadelkéfig
]




32

1027/1

K1008-2-02




33

Abtrieb

1 2 | 3 4
1027/1-31 6 Bolzen
1027/1-32 6 A45X25 Sicherungsring
1027/1-33 2 | 78%2,5DIN 471-FSt |Sicherungsring
1027/1—34 1 Lagerdeckel rechts
1027/1-35 1 Lagerdeckel links
1027/1—36 2 62X85X12X14 W.-Dichtring
1027/1—-37 | 22 | M 10X 22 DIN 933-10K |Sechskantschraube
1027/1—37/1] 22 | M 10X 22 DIN 933-8G |Sechskantschraube
1027/1—-38 4 Verlangerungs-

schraube

1027/1-39 | 12 Sicherungsblech




34

1030/2

K1008-30-03




e

Doppelbremse

1 2 | 3 4 4
1030/2— 1 2 Bremstrommel
1030/2— 3 2 Bremsteller, kpl.
1030/2— 7 2 Bremsrohr
1030/2~ 8 2 Bremsrohr
1030/2—-13 4 Bremsbacke, kpl.
1030/2—18 | 4 60X 5 X271 Bremsbelag
1030/2—19 | 32 B'4X10 DIN 7338 Niet
1030/2—21 2 Radzylinder
1030/2—23 4 | M6X25DIN 912-10K |Zylinderschraube
1030/2—24 4 6 DIN 7980 Federring
1030/2—26 4 | 2Xlinks + 2 Xrechts |Gewindebolzen
1030/2-27 4 Bolzen
1030/2—28 4 2X18 DIN 94 Splint
1030/2—30 2 Nachstellrad
1030/2—34 2 Zugfeder
1030/2—35 2 Zugfeder
1030/2-37 2 Zentrierbock
1030/2—41 4 M 62X 18 DIN 933 Sechskantschraube
1030/2—42 4 A6 DIN127 Federring
1080/2—44 | 4 55 lang Zugstift
1030/2—-45 | 8 Kappe
1030/2—46 4 3X15 DIN 94 Splint
1030/2—47 4 Druckfeder
1030/2—48 2 Entlifterventil
1030/2—-58 | 4 Bremsbacke, kpl.
1030/2—59 4 Bremsbelag
1030/2—61 .| 4 Zugfeder
1030/2—62 2 Ankerbolzen
1030/2—63 2 ‘|Bremsnocken
1030/2—64 2 Bolzen
1030/2-65 2 Beilagscheibe
1030/2—66 6 Seegerring




36

11030/2

4 O3
K1008-3C-03




37

Doppelbremse
1 2 3 i 4 4
1030/2—A 1| 1 : Bremswelle
1030/2—A 2| 2 30 X40X7 W.-Dichtring
1030/2—A 3! 1 Bremshebel rechts
1030/2—A 4| 1 Bremshebel links
1080/2—A 5| 2 | 29X1,5DIN 471-FSt |Sicherungsring
1030/2—A 6| 2 Zugstange
1030/2—A 7| 2 13 DIN 125-St Scheibe
1030/2—A 8| 2 4% 20 DIN 94-St Splint
1030/2—A 9! 2 |G 12X24 DIN 71752-St |Gabelkopf
1030/2—A 10| 2 Bolzen

12X24




38

105811

K1008-5802




39
Ballastgewichte fiir Scheibenrader

3 4 4 4 4

1 |2
1058/1—1 2 Ballastgewicht je 70 kg
1058/1—-2 6 |M 16 x65 DIN 933-M8G |Sechskantschraube 1)
VZKGC
1058/1—-3 6 M 16 DIN 934-M5S  [Sechskantmuiter 1)
VZKC
1058/1—4 6 B 16 DIN 127 VZKC |Federring )

1) Stiickzahl fur
2 Ballastgewichte

|
i



40

104312

e

K1007-43-03




1

N

DEUTZ-SICCOPUR-Filter

4

4]

1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—-

1043/2—
1043/2—
1043/2—10
1043/2—-1/1
1043/2—-1/2
1043/2—1/3
1043/2—-1/4

o o NO O WN -

bt i e et wd () A et R — KD — —

§80X15H 735
7055 DIN 73411
S88x15H735
75X 55 DIN 73411
M 8 X 15 DIN 933-M8G
-VZKC
8 H 2203
M 8 DIN 934-M5S VZKC

Trockenluftfilter, vollist.
Verbindungsrohr
Schlauchschelle
Gummischlauch
Schlauchschelle
Gummischlauch
Sechskantschraube

Sicherungsscheibe
Sechskantmutter
Unterdruckanzeiger
Filtergehduse
Papierfilterpatrone -
Gummiauswurfventil
Schutzkappe




1043/3

42




DEUTZ-SICCOPUR-Filter
Ansaugung von oben

43

1 2 3 4 | -4
1043/3— 1 1 Trockenluftfilter, vollst.
1043/3— 1/1] 1 Filtergeh&use
1043/3—- 1/2] 1 Papierfilterpatrone
1043/3— 1/3] 1 Gummiauswurfventil
1043/3— 1/4] 1 Schutzkappe
1043/3— 2 | 1 Verbindungsrohr
1043/3— 3 | 3 S80%X15H735 Schlauchschelle
1043/3— 4 1 70 X55 DIN 73411 Gummischlauch
1043/3— 5 2 S88X15H735 Schlauchschelle
1043/3— 6 1 75 X 55 DIN 73411 Gummischlauch
1043/3— 7 | 3 | M8X15DIN 933 M8G [Sechskantschraube

VZKC
1043/3—- 8 | 9 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1043/3— 9 7 M8DIN934 M58 [Sechskanimutier
VZKC
1043/3—10 | 1 Unterdruckanzeiger
1043/3—-13 | 1 Ansaugrohr
1043/3—14 | 1 Regenkappe
1043/3—14/1] 1 M 6 X 30 DIN 86 Schraube
1043/3—14/2) 1 M 6 DIN 562 Mutter
1043/3—15 | 6 M 6X15 DIN 84-4 S |Zylinderschraube
VZKC
1043/3—-16 | 1 Dichtung
1043/3—17 | 1 Manschette




44

102812

K 1008-28-03




Triebachse mit Pendellager und Lenkungsdéimpfer

45

1 2 3 4 4 |
1028/2—- 1 | 1 Triebachse
1028/2— 3 | 1 Pendellager
1028/2— 4 | 2 Buchse
1028/2— 5 | 6 | M20X80 DIN 931-8G |Sechskantschraube

vzkt.
1028/2— 6 | 1 SA 8 H 3360 Schmiernippel
1028/2— 7 | 2 M20K6X2X95 Sechskant-

' DIN 609-8G PaBschraube
1028/2— 8 | 2 M 20 X2 DIN 934-6G  |Sechskantmutter
vzkt.

1028/2— 9 | 1 Spurstange, kpl.
1028/2—-10 | 1 Zwischenstange
1028/2—11 | 2 Kugelgelenk
1028/2—12 | 1 Lenkhebel
1028/2—-A1 | 1 Lenkungsdampfer
1028/2—-A2 | 1 Lagerbock
1028/2—-A3 | 1 Halter
1028/2—-A4 | 2 12 K6 X62X57 Bolzen

DIN 1434-A4C
1028/2—-A5 | 3 M 12X 30 D 933 Sechskantschraube

M10,9-A4C

1028/2—-A6 | 2 13 DIN 125 VZKC Scheibe
1028/2—-A7 | 2 4x25DIN 94 VZKC |Splint




46

102813

K1007-28-02




47
Triebachse APL 3050
1 2 | 3 4 4 4 4
1028/3—13 1 Antriebsgehause, kpl.
1028/3—14 1 Antriebsgehiuse
1028/3—15 2 Lagerbtigel
1028/3—16 4 Zentrierstift
1028/3—17 4 M 14X 90 SK Sechskantschraube
DIN931-10K
1028/3—18 4 . Scheibe
1028/3—19 1 Diff.-Korb, kpl. :
1028/3—20 1 Diff.-Korb, Teil | |
1028/3—21 1 Diff.-Korb, Teil i : |
1028/3—22 8 M 10X 65 SK Sechskantschraube )
DIN 961-8 G
1028/3—23 1 Kegelradsatz, kpl.
1028/3—24 1 Tellerrad Z=31
1028/3—25 1 Antriebsritzel Z=12
1028/3—26 | 12 M 14X1,5X380 SK |Sechskantschraube
DIN961-10K :
1028/3—27 2 Anlaufscheibe
1028/3—28 4 Kerbstift
1028/3—29 4 Anlaufscheibe
1028/3—-30 1 Diff.-Kegelradsatz, kp!.
1028/3—31 2 Achskegelrad
1028/3—32 4 Ausgleichkegelrad
1028/3—-33 1 Ausgleichstern
1028/3—34 1 Lagerinnenring 1)
1 LagerauBenring 1)
1028/3—35 1 Lagerinnenring 1)
1 LagerauBenring 1)
1028/3—36 2 Einstellmutter
1028/3—-37 | 2 5x45DIN94-St  [Splint
1028/3—38 1 Lagerinnenring 1)
LagerauBenring )
1028/3-39 1 Einstellscheibe 2)




48

1028/3

#1007-28-03




Triebachse APL 3050

49

1 2 3 4
1028/3—40 1 Lagerinnenring 1)
LagerauBenring *)

1028/3—41 1 Zwischenscheibe 2)
1028/3—~42 1 70X90X12/14 |W.-Dichtring
1028/3-43 1 25X 46X6,5 Scheibe
1028/3—44 1 Kronenmutter
1028/3—45 1 5X 45 DIN 94-St Splint
1028/3—46 1 | M24X1,5DIN 908-6 S |Verschl.-Schraube
1028/3—47 1 | A24x29 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—48 1 Antriebsflansch, kpl.
1028/3—-49 1 Antriebsflansch
1028/3-50 1 Staubschutzblech
1028/3—51 8 Sechskantschraube
1028/3-52 8 | M8x1DIN935-8G |Kronenmutter
1028/3—53 8 2X22 DIN 94-St Splint
1028/3—54 1 Achsbriicke, kpl.
1028/3—55 | 1 Achsbriicke
1028/3—56 1 Entliftungsventil
1028/3--57 1 M24X1,5 M-Verschl.-Schraube
1028/3—-58 1 | A24X29 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—-59 1 | M42x1,5DIN908-5 S \VerschluBschraube
1028/3—60 1 | A42X49 DIN 7603-Cu |Ring .
1028/3—61 8 | M10x28 DIN 933-8 G |Sechskantschraube
1028/3—62 4 | M 1035 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—63 | 12 |B 10 DIN 137-FSt-phr 6 |Federscheibe
1028/3—64 2 Nabe
1028/3—65 2 Staubschutzblech
1028/3—66 2 Hohlrad
1028/3—67 | 36 |M 12X 40 DIN 931-10 K |Sechskantschraube
1028/3—68 | 36 |B 12 DIN 137-FSt-phr 6 |[Federscheibe
1028/3~69 2 Lagerinnenring 1)

2 LagerauBenring 1)
1028/3—70 2 Lagerinnenring )

LagerauBenring 1)




50

102813

K1007-28-02




Triecbachse APL 3050

51

1 2 | 3 | 4

1028/3-71 | 16 Radbefestigungs-
bolzen
1028/3—-72 | 16 Kugelbundmutter
1028/3—-73 2 Planetentrager, kpl.
1028/3—74 2 Planetentrager
1028/3—75 2 Zentrierring
1028/3—76 6 Verbundbolzen
1028/3—-77 6 Planetenrad
1028/3—78 6 Anlaufscheibe
1028/3~79 6 A32X2 Sicherungsring
1028/3—80 2 AbschluBdeckel
1028/3—81 2 | 11 DIN 443-St-13 phr 6 |Deckel
1028/3—82 2 Anschlagscheibe
1028/3—83 | 26 | M8x22 DIN 933-8 G |Sechskantschraube
1028/3—84 | 26 | B 8 DIN 137-FSt-phr 6 |Federscheibe
1028/3—85 2 Sonnenrad
1028/3—86 2 | 381,75 DIN 471-FSt |Sicherungsring
1028/3—87 2 Schlitzmutter
1028/3—88 4 Sicherungsblech
1028/3—89 2 Ausgleichscheibe 2)
1028/3—~90 2 Nabentrdger
1028/3—-91 2 | M24X%1,5DIN908-6 S |VerschluBschraube
1028/3—92 2 | A24X29 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—93 2 | M12X%1,5 DIN 908-5 S |VerschluBschraube
phr6
1028/3—94 2 |A12X15,5 DIN 7603-Cu|Ring
1028/3—95 2 110X128 X9 W.-Dichtring
1028/3—96 2 Profilring
1028/3—-97 4 Lagerinnenring 1)
4 LagerauBenring ')

1028/3—98 4 Dichtkappe
1028/3—-99 4 48X4 Ring
1028/3—100 | 4 Lagerbolzen




52

1028/3

K1007-28-03




53
Triebachse APL 3050

1 | 2 3 4 | 4 4 4
1028/3—-101 | 2 | AM8X1 DIN 71412-St |Schmiernippel
1028/3—102 | 2 | BM 8 X1 DIN 71412-St [Schmiernippel
1028/3—103 | 4 Einstellscheibe 2)
1028/3—104 | 1 Gelenkdeckel
1028/3—105 | 1 Spurstangenhebel,
rechts
1028/3—-106 | 1 Spurstangenhebel,
links
1028/3—-107 | 8 | M 14X 45 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—108 | 2 | M 14x55 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—109 | 6 | M 14X 35 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—110 | 16 |B 14 DIN 137-FSt-phr 6 [Federscheibe
1028/3—111 | 6 ‘ Stift-PaBschraube
1028/3—112 | 6 Konusbuchse
1028/3—113 | 6 M 14 DIN934-6 G |Sechskantmutter
1028/3—114 | 4 |52 DIN 470-St-12 phr 6 |Scheibe
1028/3—115 | 1 Gelenkwelle, kpl.
1028/3—116 | 1 Gelenkwelle, kpl.
1028/3—117 | 4 40X 44X35 Du-Buchse
1028/3—-118 | 6 40X60X10 W.-Dichtring
1028/3—119 | 2 Anschlagschraube
1028/3—120 | 2 | M 12X1,5 DIN 934-6 G [Sechskantmutter
1028/3—121 | 2 40X60X7 Huth-Ring
') nur zusammen ;
lieferbar 1
2) wahlweise :




54

1041/1

K1008-41-02




Motorhaube, Trennwand, Haubenausgleich

55

1 | 2 3 4 4 |
1041/1— 1 1 Schutzgitter, rechts
1041/1—= 2 | °1 Schutzgitter, links
1041/1— 3 1 Schutzgitter, vorn
1041/1— 6 1 4303 A 182 Firmenschild
1041/1— 7 1 4315A Firmenzeichen
1041/1— 8 3 A25H2219 Sicherungsblech
1041/1-13 1 Bolzen
1041/1—14 1 Motorhaube mit Loch

flir Scheinwerfer
1041/1—15 1 Motorhaube ohne Loch
flr Scheinwerfer
1041/1—16 1 Klappe
1041/1—=19 | 10 Tiille
1041/1—-20 | 2 22178G Sicherungsscheibe
1041/1-=21 | 10 U-Klammer
1041/1-22 | 2 Gummipuffer
1041/1-23 | 2 7565 D Gummiknopf
1041/1—-24 1 4315A4 Firmenzeichen 1)
1041/1-25 4 2401 A1 Halbrundniet 1)
1041/1-32 1 Haubenausgleich,
vollst.
1041/1-32/ 1| 1 Stitze
1041/1-32/ 2| 1 Ausgleichfeder, links
1041/1-82/ 3| 1 Ausgleichfeder, rechts
1041/1-32/ 4| 4 Buchse
1041/1-32/ 5| 2 Lasche
1041/1-32/ 6| 1 Federanschlag
1041/1-32/ 8/ 2 | M 820 DIN 933-M5D |Sechskantschraube
VZKC
1041/1—-32/ 9| 2 |M 8 DIN 934-M5S VZKC|Sechskantmutter
1041/1-32/11] 4 | M6X12 DI{;Jé)BS-MSG Sechskantschraube
vz
1041/1—32/13| 4 6 H 2203 Sicherungsscheibe




56

1041/1

=

& "’},mm‘\

K1008-41-02




Motorhaube, Trennwand, Haubenausgleich

57

1 2 3 4
1041/1-32/14| 1 Federbegrenzung
1041/1-32/15 1 8 F8X40X36,5 Bolzen

DIN 1434 VZKC
1041/1-32/16| 1 2X14 DIN 94 VZKC = |Splint
1041/1-33 | 2 Haubenhalter
1041/1-34 2 6,4 DIN 433 VZKC  |Scheibe
10411-A 1] 1 Trennwand
1041/1—A 2| 4 | M 815 DIN 933-M8G |Sechskantschraube
VZKC
1041/1—-A 3| 8 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1041/1—-A 4| 2 VerschluBdeckel
1041/1—-A 5| 2 M 8/8 H 2189 Kéafigmutter
1041/1—A 6| 1 Luftleitring
1041/1—A 7| 4 | M6X20 DIN 933-M8G [Sechskantschraube
VZKC
1041/1—A 8| 8 |M6 DIN 934 M5S VZKC |Sechskantmutter
1041/1—-A 9| 4 B 8 DIN 127 VZKC  |Federring
1041/1—-A10] 1 Fiihrungsbligel, links
1041/1—-A11 ) 1 Flihrungsbligel, rechts
1041/1~A 12| 4 |AM5X15 DIN 7985-4S |Linsenschraube
VZKC
1041/1—A 13| 4 |M 5 DIN 934-M5S VZKC|Sechskantmutter
1041/1-A 14| 4 SH 2203 Sicherungsscheibe

1) Bei Haube ohne
Scheinwerfer










KiHD
KLOCKNER-HUMBOLDT-DEUTZ AG - KOLN




